

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025_16

Stavba: Rekonstrukce polní cesty VC8 v ulici Kostelní, Kryry

Místo: Kryry

Zadavatel:

Město Kryry

Uchazeč:

Šilhánek a syn, a.s.

Projektant:

Designprojekt.cz

Datum: 12.05.2025

IČ: 00265080

DIČ: CZ00265080

IČ: 27291278

DIČ: CZ27291278

IČ: 09210121

DIČ: CZ09210121

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „popis“ obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter.

Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

Cena bez DPH			-292 467,20
Sazba daně		Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-292 467,20	-61 418,11
Cena s DPH		v CZK	-353 885,31

REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
2025_16	Rekonstrukce polní cesty VC8 v ulici Kostelní, Kryry	-292 467,20	-61 418,11	-353 885,31
ZL č. 1_méněpráce	Sanace podloží	-292 467,20	-61 418,11	-353 885,31

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

ZL č. 1_méněpráce - Sanace podloží

KSO: 822 25 76

Místo: Kryry

CZ-CPA:

CZ-CPV:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.08.2025

Typ: Dodatek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV					
D 1			Zemní práce					
1	K	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 500 do 1 000 m ³	m ³	-309,015	40,00	-12 360,60	
<i>Poznámka k položce:</i> <i>JC dle SoD</i> <i>"odpočet sanace v délce 315 mb, staničení dle zprávy geotechnika, hl. 300 mm" - (1030,050*0,3)</i>								
2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	-309,015	68,00	-21 013,02	
<i>Poznámka k položce:</i> <i>JC dle SoD</i> <i>"odpočet sanace v délce 315 mb, staničení dle zprávy geotechnika" - (1030,050*0,3)</i>								
3	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m ³	-4 635,225	1,00	-4 635,23	
<i>Poznámka k položce:</i> <i>JC dle SoD</i> <i>"odpočet sanace v délce 315 mb, staničení dle zprávy geotechnika, celkem 25 km" -(309,015*15)</i>								
4	K	171201221.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-556,227	45,00	-25 030,22	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
JC dle SoD

"odpočet sanace v délce 315 mb, staničení dle zprávy geotechnika, obj. hmotnost 1800 kg/m3" -(309,015*1,8)

5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	-309,015	5,00	-1 545,08	
---	---	-----------	---	----	----------	------	-----------	--

Poznámka k položce:
JC dle SoD

"odpočet sanace v délce 315 mb, staničení dle zprávy geotechnika" -(309,015)

D 5 Komunikace pozemní -211 160,25

6	K	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	-1 030,050	205,00	-211 160,25	
---	---	-----------	--	----	------------	--------	-------------	--

Poznámka k položce:
JC dle SoD

"odpočet sanace v délce 315 mb, staničení dle zprávy geotechnika" - (315*3*1,09)

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -16 480,80

7	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	-1 030,050	16,00	-16 480,80	
---	---	-----------	---	----	------------	-------	------------	--

Poznámka k položce:
JC dle SoD

"odpočet sanace v délce 315 mb, staničení dle zprávy geotechnika" - (315*3*1,09)

D 998 Přesun hmot -242,00

8	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-0,484	500,00	-242,00	
---	---	-----------	---	---	--------	--------	---------	--

Poznámka k položce:
JC dle SoD

"hmotnost dle ÚRS" -(0,484)